
1. po Molière, Tartuffe 8.30 h

Klasicistická francouzská komedie ze 17. století – kritizující ne-
jen charakter, pokrytectví, zneužití moci ale i dobu a zaslepenou 
společnost. Hrají: R. Trtík, K. Březinová, M. Balážová, D. Svoboda, 
D. Jegerová, M. Dadura. Produkce ArtWay Theatre. 

11. čt  Návrat mladého prince 10.00 h    
Pokračování Malého prince od argentinského spisovatele A. G.
Roemmerse. Stejně jako malý princ i Roemmersův mladý princ 
přichází na Zemi, aby zde objevoval hodnoty, které jsou zákla-
dem lidského společenství: lásku, přátelství, vztah k druhým, ro-
dině, přírodě i Bohu. Hrají: Jan Potměšil, Jiří Roskot a mladí lidé 
s Downovým syndromem, režie Olga Strusková.

11. čt   B. Ahlfors, Popel a pálenka 19.30 h

Dramatická podívaná na život jedné rodiny, kde se s úsměvem 
a malou dávkou černého humoru vyřeší situace v lidské společ-
nosti uložená už od pradávna. Přijďte a budete se bavit příběhem, 
který vám nebude ničím novým a neznámým. Uvádí Divadlo pod 
Petřínem, režie Bohumil Gondík. 

13. so Ať píseň neustává, 
hraje a zpívá Campanula Bohemica 18.00 h    

Koncert hudebního uskupení Campanula Bohemica pod vede-
ním Magdaleny Švecové.  

14. ne   Pohádka o strašidelném nádraží  17.00 h

Podaří se přednostovi stanice společně s dětmi vyhnat strašidlo? 
Nebo bude muset zavolat na pomoc sestru Blaženu Růžičkovou? 
A co je to vlastně za strašidlo? To všechno se dozvíte v pohádce 
plné písniček, strašení a kouzel. Hraje Divadlo Láryfáry.

 17. st L. Lagronová, Zahrada Jane Austenové 
19.30 h

Zahrada Jane Austenové současné české dramatičky Lenky Lag-
ronové není odkazem na současnou společenskou situaci, ale 
zobrazuje trnitou cestu, jíž se musela prodírat slavná anglická 
spisovatelka Jane Austenová. Ta se spolu se svou matkou a se-
strou právě rozhoduje, jak naložit s plody jejich zahrady i života. 
Síla nejen k touze, ale i k rozhodnutí…  Účinkují: Marie Málková, 
Apolena Veldová, Lucie Štěpánková; režie: Radovan Lipus 

23. út  Záři(o)vá romance 19.30 h    
Autorský muzikál z gymnaziálního prostředí o jednom obyčej-
ném začátku školního roku a jedné neobyčejné sázce... Hudba: 
Magnetikum. Režie: Ivana Sobková. Hraje Divadlo KUK!

27. so Festival MENE TEKEL, hraje Missa 18.00 h

Koncert sedmičlenné folkové skupiny Missa. „Krylovy písně hraje-
me po svém 16 let. Máme za sebou téměř 200 koncertů. Kompo-
novaná vystoupení dotváří projekce, verše i aktuální glosy.Občas 
se pouštíme do různých projektů (hudebně-dramatické Pásmo 
Mojžíš s dětskou skupinou Minimissa, večery poezie s názvem 
Missa Poetica a také scénické čtení Pocta Jiřímu Hejdovi).“ Vy-
stoupení v rámci festivalu MENE TEKEL. Vstup volný.

í 17 00 h

Vršovické divadlo MANA
Moskevská 34/967, Praha 10

www.vrsovickedivadlo.czúnor

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhrajje a

m ob č j

9.30 00000000000000000000000 hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

em


